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Wibrator dla par strap-on Share
Vibe PRO burgund

Cena 712,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 26301

Kod producenta 26301

Kod EAN 4032498263014

Producent Brak

Opis produktu

Wszechstronny i upajający podwójny wibrator penetracyjny dla dwóch kobiet lub par mieszanych

Odpowiednio zakrzywione, aby zapewnić wygodne i bezpieczne noszenie bez uprzęży
Dudniące wibracje przemieszczają się po trzonie
Regulowany zawias zapobiega przesuwaniu się
Kształt dostosowany do stymulacji punktu G, łechtaczki i prostaty
Wykonany z silikonu medycznego
100% wodoodporne
Wyprodukowane w EU
3 prędkości
5 trybów wibracji
Wymiary: 11,3 - 14 cm
Średnica: 4,1 cm
Waga: 480g
Czas pracy 90 minut
Czas ładowania do pełna: 6h

Ten podwójny wibrator nowej generacji zapewnia maksymalne doznania stronie aktywnej i biernej jednocześnie. SHARE VIBE
PRO posiada mocny silnik, którego dudniące wibracje rozciągają się na cały imponujący trzon zabawki. Chcesz być naprawdę
blisko? Po włożeniu do pochwy krótszego trzonka SHARE VIBE PRO łatwo trzyma się w środku. Zapewnia to wygodę używania i
ekscytującą stymulację dla obu partnerek czy partnerów. Wypróbuj go bez uprzęży i poczuj wolność!

IDEALNY DO PEGGINGU

Chcesz zdominować swojego partnera? Końcówka trzonu penetrującego SHARE VIBE PRO działa niesamowicie na prostatę.
Użyj jednego z różnych programów stymulacji podczas penetracji, a ty i twój partner razem wzniesiecie się na niewiarygodny
poziom rozkoszy!

BLIŻEJ NIŻ KIEDYKOLWIEK dla par jednopłciowych

Nie ma nic piękniejszego niż patrzenie sobie w oczy i dotyk skóry na skórze: SHARE VIBE PRO działa bez uprzęży, więc nic nie
stanie pomiędzy Tobą a Twoją partnerką. Krótszy koniec jest łatwy i wygodny do trzymania w środku, dzięki czemu możesz
swobodnie się poruszać, aż Ty i Twoja partnerka osiągniecie gigantyczny orgazm.

DAJ PRZYJEMNOŚĆ PARTNERCE

Podaruj drugiej osobie pomocną dłoń... Partnerka ma w sobie krótszy koniec, a dłuższym poruszasz Ty i pieścisz jej punkt G.
Wybierz jedną z trzech prędkości i pięciu programów orgazmu, aby zwiększyć intensywność. Jeśli chcesz, możesz użyć SHARE
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VIBE samodzielnie w czasie sesji solo.

CO CZYNI TO WYJĄTKOWE DILDO I WIBRATOR WYJĄTKOWYM?

Tym, co sprawia, że SHARE VIBE PRO jest wyjątkowy, jest jego kształt, w którym znajduje się wypustka opierająca się o kość
łonową, dzięki czemu jest mniej obciążamy mięśnie dna miednicy. Osoba aktywna może nosić zabawkę dopochwowo i czuć się
komfortowo, nie martwiąc się o wyślizgiwanie się gadżetu, ale też doświadczać naturalnego uczucia pchania – nawet bez
uprzęży! SHARE VIBE PRO posiada również mocny silnik, który kieruje wibracje przez cały trzon. Trzy prędkości i pięć
programów zabawki zapewniają ustawienie odpowiadające każdemu gustowi. Nawet przy ręcznym użyciu – z wyłączonym
silnikiem i włożonym tylko jedną stroną – SHARE VIBE PRO może zapewnić niesamowite orgazmy.

A propos rękodzieła: Podobnie jak wszystkie produkty FUN FACTORY, SHARE VIBE PRO jest wytwarzany ręcznie w Bremie w
Niemczech, zgodnie z etycznymi praktykami produkcyjnymi i dbałością o szczegóły.

JAK NOSIĆ SHARE VIBE PRO?

Krótszy trzonek można nosić dopochwowo. Zabawka ma ergonomiczny kształt, dzięki czemu nie tylko opiera się o mięśnie dna
miednicy, ale także o kość łonową, dzięki czemu wygodnie i bezpiecznie mieści się w pochwie.

Kolejną niesamowitą cechą jest to, że SHARE VIBE PRO celuje w punkt G podczas noszenia dzięki specjalnej krzywiźnie, która
sprawia przyjemność przy każdym pchnięciu!

Nie możesz lub nie chcesz włożyć zabawki do pochwy? Żaden problem! Możesz także używać SHARE VIBE PRO ręcznie i
sprawić przyjemność sobie lub swojej partnerce.

CZY POTRZEBUJESZ UPRZĘŻY?

Do korzystania z SHARE VIBE PRO nie jest potrzebna uprząż, ponieważ została ona zaprojektowana tak, aby osoba aktywna
mógła ją łatwo trzymać w pochwie. Pozwala to na szybką zmianę pozycji i pozwala uniknąć kłopotów z zakładaniem uprzęży.
Możesz także zbliżyć się bardzo blisko swojej partnerki i cieszyć się uczuciem skóry na skórze.

Wolisz użyć zabawki w uprzęży? Bez problemu! SHARE VIBE PRO można używać z dowolną standardową uprzężą z otwartym
mocowaniem, na przykład z naszą uprzężą Strap & Bound .

CZY MOGĘ UŻYWAĆ SHARE VIBE PRO SOLO?

Oczywiście! Długi koniec możesz wykorzystać jako wibrator lub, jeśli włączysz mocny silnik, jako wibrator. ZABAWA w
pojedynkę gwarantowana! SHARE VIBE PRO pobudza Cię dzięki trzem prędkościom stałych wibracji, od delikatnej do mocnej.
Posiada również pięć unikalnych programów orgazmicznych, w tym jeden, który uruchamia SHARE VIBE PRO przy
maksymalnej mocy.

PROJEKT SHARE VIBE PRO

Krótka końcówka SHARE VIBE PRO ma wyróżniający się design. Jego kształt jest idealny do utrzymania mięśni dna miednicy.
Dlaczego jest to takie ważne? Często trzymanie podwójnego wibratora przy użyciu wyłącznie mięśni pochwy jest dla dawcy
trudne lub niemożliwe. Większość modeli wyślizguje się, ponieważ są źle zaprojektowane. SHARE VIBE PRO rozwiązuje ten
problem. Po włożeniu do pochwy krótki koniec zabawki opiera się o kość łonową, co ułatwia mięśniom krocza trzymanie
zabawki – nawet bez uprzęży! Pary mogą zbliżyć się do siebie bardziej niż kiedykolwiek i czerpać przyjemność z każdego
pchnięcia.

1-3 PRORGAMY PODSTAWOWE - STAŁE WIBRACJE

Pierwsze trzy prędkości charakteryzują się stałymi wibracjami. Zwiększenie prędkości oznacza zwiększenie intensywności od
delikatnej do mocnej.

4 - PROGRAM ZACZEPNY

Program ten przełącza się z wysokiej intensywności na niską i z powrotem, aby wzbudzić oczekiwanie, opóźnić orgazm i
zapoczątkować wielki finał.

5 - PROGRAM GŁĘBOKIEGO ORGAZMU

Zaprojektowane, aby przedłużyć Twoje Big O. Fale wibracji stale zwiększają intensywność, zmniejszają się, a następnie
ponownie zwiększają. Rezultatem jest wyjątkowo długi, niebiański orgazm.

6 - PROGRAM PEGGING

Program ten, opracowany specjalnie do analnej dominacji partnera z prostatą, oferuje naprzemienne delikatne i mocne
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wibracje. Dawca może zsynchronizować swoje pchnięcia z intensywnością wibracji, dzięki czemu zabawka osiąga szczytową
intensywność, gdy znajduje się najgłębiej w odbycie partnera.

7 - INTENSYWNY ORGAZM

Program Intensywnego Orgazmu jest najlepszy do ekscytujących szybkich numerów. Dzięki krótkim impulsom silnych wibracji
oboje partnerzy szybko osiągają błogi orgazm.

8 - TRYB MAKSYMALNEJ ROZKOSZY

W ostatnim programie zabawka pracuje z najwyższą intensywnością. SHARE VIBE PRO działa na pełnych obrotach, aż wszyscy
osiągną orgazm.

O PRODUCENCIE

Fun Factory to czołowa marka wysokiej jakości zabawek erotycznych wykonanych z bezpiecznego silikonu medycznego. Marka
słynie z kolorowych zabawek erotycznych o fantazyjnych kształtach, wielokrotnie nagradzanych za design.Dzięki Fun Factory
klienci mogą cieszyć się swoim życiem seksualnym,wprowadzając w nie urozmaicenia i zapobiegając monotonii. Wszystkie
gadżety produkowane są w Niemczech – Made in Germany to ważne hasło jakości, której klienci mogą zaufać.
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